

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.61
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста пятьдесят тысяч пятьсот восемьдесят четыре рубля 29 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						98,5		350584,29
РСУ						94,5		345472,47
1	1	Навеска страховочного троса (фасад)	46-08-033-01	1 операция	30	408,02	12240,73	
2	2	Навеска рабочего троса (фасад)	46-08-033-02	1 операция	30	942,64	28279,19	
3	3	Перенавеска рабочего троса (фасад)	46-08-033-03	1 операция	30	992,60	29778,05	
4	4	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (фасад)	61-12-3	100 м2 отремонтированной повед	0,5	130091,14	65045,57	
		00-00006077 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	55	13,73	755,15	
		00-00006069 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг		кг	175	9,71	1699,25	
		00-00005210 Штукатурка Полигрон Проф финишн. 25кг		кг	95	13,17	1251,15	
		00-00005436 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л		л	30	90,43	2712,90	
5	5	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек (фасад)	62-26-6	100 м2 окрашиваемой поверхност	4	52532,23	210128,93	
		00-00006298 Краска водоземulsionная фасадная Aura Facad 13кг		кг	442	275,34	121700,28	
Прямые затраты по разделу:							204177,26	
Накладные расходы по разделу:							52495,37	
Сметная прибыль по разделу:							31221,09	
НДС 20% по разделу:							57578,74	
Итого по разделу, включая НДС:							345472,47	
ЭТУ						4		5111,82
6	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание	15-010-01п	1 шт.	4	1277,96	5111,82	
		00-00003531 Светильник НСП-02-100-001 без решетки окрашенный IP56 без клеммной колодки (Ревда)		шт	4	240,29	961,16	

Прямые затраты по разделу:	2433,79
Накладные расходы по разделу:	1060,29
Сметная прибыль по разделу:	765,77
НДС 20% по разделу:	851,97
Итого по разделу, включая НДС:	5111,82

Прямые затраты по всем разделам:	206611,05
Накладные расходы по всем разделам:	53555,66
Сметная прибыль по всем разделам:	31986,86
НДС 20% по всем разделам:	58430,71
Итого по всем разделам, включая НДС:	350584,29

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин